
Datum doručení: 20. 10. 2024 
 
Centrální číslo jednací: PS20240020789 
 
Věc: Usnesení rozpočtového výboru č. 14 z roku 2010 + další změny toho usnesení 
 
Žádost  
 
(…)  

 

Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

(…)                 

 

„ Žádám tímto o poskytnutí informace ve smyslu z. č.  106/1999 Sb.: 

- Usnesení rozpočtového výboru Poslanecké sněmovny PČR č. 14/2010, případně usnesení, 

kterým bylo nahrazeno nebo měněno“ a to v elektronické nebo listinné podobě na adresu 

shora uvedenou.“ 
 
Odpověď 
 
(…) 
 

Vážený pane ………, 

potvrzujeme, že Kanceláři Poslanecké sněmovny byla dne 20. října 2024 doručena 

prostřednictvím elektronické podatelny Vaše žádost o informace, podaná podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete poskytnout následující 

informace (citujeme): 

„ Žádám tímto o poskytnutí informace ve smyslu z. č.  106/1999 Sb.: 

- Usnesení rozpočtového výboru Poslanecké sněmovny PČR č. 14/2010, případně usnesení, 

kterým bylo nahrazeno nebo měněno“ a to v elektronické nebo listinné podobě na adresu 

shora uvedenou.“ 

 

Nejprve Vás chceme informovat, že v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího 

Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k vyřízení Vaší žádosti příslušné 

Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.  

K Vaší žádosti si Vám dovoluji sdělit, že Vámi citované usnesení Rozpočtového výboru 

č. 14 ze dne 11. srpna 2010 bylo nahrazeno usnesením rozpočtového výboru č. 230 ze dne 20. 

února 2019 – viz odkaz https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=155140&pdf=1 

K tomuto usnesení byla přijata další doplňující a nahrazující usnesení: 

1/ Usnesení č. 343 ze dne 11. prosince 2019 

- Viz odkaz https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=165659&pdf=1 

https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=155140&pdf=1
https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=165659&pdf=1


2/ Usnesení č. 570 ze dne 8. září 2021 

- Viz odkaz https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=193115&pdf=1 

 

3/ Usnesení č. 186 ze dne 18. ledna 2023 

- Viz odkaz https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=222131&pdf=1 

4/ Usnesení č. 254 ze dne 30. srpna 2023 

- Viz odkaz https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=231356&pdf=1 

Podrobné informace o platu a výši poskytovaných náhrad jsou veřejnosti k dispozici 

na webových stránkách Poslanecké sněmovny www.psp.cz, a to v sekci „Veřejnost a média“ – 

„Poskytování informací“ – „Opakující se dotazy“, a přímo dostupné jsou na tomto odkazu: 

https://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?k=675&z=3729#z3729 

 Těmito odkazy Vám poskytujeme informace, a to v souladu s § 6 odst. 1 zákona o 

svobodném přístupu k informacím, který stanoví, že „pokud žádost o poskytnutí informace 

směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však 

do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání 

zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází“. 

S pozdravem 

 

https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=193115&pdf=1
https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=222131&pdf=1
https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=231356&pdf=1
http://www.psp.cz/
https://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?k=675&z=3729#z3729

